

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Zen Invest Aktieselskab

Øster Allé 56, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 84 40 96

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Andrew Ethen Elliot Mogensen  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zen Invest Aktieselskab Øster Allé 56 2100 København Ø  CVR-nr.: 26 84 40 96 Stiftet: 20. oktober 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Zarbina Lill Andersen Nikita Andersen Andrew Ethen Elliot Mogensen
<b>Direktion</b>	Andrew Ethen Elliot Mogensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomheder</b>	Blessing Center Bonus Exclusive A/S, København Twenty Seven Four Exclusive ApS, København Evolve Actor Explode Frequency ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Treatment System ApS, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.479.713 mod 53.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.049</b>	<b>-99.702</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.696.806	2.891.738
Indtægt af kapitalinteresse	0	-7.256
Andre finansielle indtægter	3.141.653	802.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-746.863	-4.196.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.986.547</b>	<b>-609.207</b>
Skat af årets resultat	-506.834	662.583
<b>Årets resultat</b>	<b>4.479.713</b>	<b>53.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.696.806	2.891.738
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.721.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.954.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.479.713</b>	<b>53.376</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.835.982	4.236.735
4 Kapitalinteresse	19.370	19.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.855.352</u>	<u>4.256.105</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.855.352</u></b>	<b><u>4.256.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.474	1.009.494
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.920	5.357
Tilgodehavende selskabsskat	0	654.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	855.197	947.716
Tilgodehavender i alt	<u>1.431.591</u>	<u>2.616.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.040.154	24.560.269
Værdipapirer i alt	<u>29.040.154</u>	<u>24.560.269</u>
Likvide beholdninger	<u>1.223.617</u>	<u>267.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.695.362</u></b>	<b><u>27.444.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.550.714</u></b>	<b><u>31.700.923</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.888.538	3.691.732
Overført resultat	24.863.258	20.641.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.312.796</u></b>	<b><u>24.891.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.502.592	6.484.445
Selskabsskat	474.922	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.742	245.828
Anden gæld	101.662	78.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.237.918</u>	<u>6.808.940</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.237.918</u></b>	<b><u>6.808.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.550.714</u></b>	<b><u>31.700.923</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	29.040.155
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	979.237

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.660	171.839
Andre finansielle omkostninger	477.203	4.024.479
	<b>746.863</b>	<b>4.196.318</b>

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	545.003	525.002
Tilgang i årets løb	0	20.001
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>545.003</b>	<b>545.003</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.691.732	1.299.994
Årets resultat	2.696.805	2.891.738
Udbytte	-2.500.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.888.537</b>	<b>3.691.732</b>
Modregnet i tilgodehavender	402.442	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>402.442</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.835.982</b>	<b>4.236.735</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blessing Center Bonus Exclusive A/S, København	100 %	4.828.302	3.109.283
Twenty Seven Four Exclusive ApS, København	100 %	-1.177.844	-402.442
Evolve Actor Explode Frequency ApS, København	100 %	7.679	-10.035
		<b>3.658.137</b>	<b>2.696.806</b>

### 4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-130.630	-123.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-7.256
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-130.630</b>	<b>-130.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.370</b>	<b>19.370</b>

#### Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Treatment System ApS	Solrød	17,14 %



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirsdepot, kursværdi t.kr. 29.040, ligger til sikkerhed for datterselskabs bankengagement, ligesom der er pantsat t.kr. 5 i likvide beholdninger.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaberne Evolve Actor Explode Frequency ApS og Twenty Seven Four Exclusive ApS.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zarbina Lill Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdef5759-d333-4802-a837-90e8f77c6a43

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-04-25 05:05:15 UTC



## Andrew Ethen Elliot Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 90c7d991-8608-432f-9616-31670a99b09a

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-25 10:53:06 UTC



## Andrew Ethen Elliot Mogensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 90c7d991-8608-432f-9616-31670a99b09a

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-25 10:53:06 UTC



## Nikita Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1c419c7f-274b-4ba8-bb07-9175dcf57b5f

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-05-11 14:33:10 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-12 08:37:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: DBUW0-IJT7B-PHWV8-7QA6P-6LZHX-XU0JY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**